平成２２年２月２１日

自治会員各位

州見台３∙４∙５丁目自治会

木津中央地区木津中央地区木津中央地区木津中央地区    工事区域内道路切り替日のお知らせ工事区域内道路切り替日のお知らせ工事区域内道路切り替日のお知らせ工事区域内道路切り替日のお知らせ

都市機構よりお知らせがありました。

切替日までの期間中、交通量の少ない夜間の時間帯に工事を行う事がございます。

何かとご迷惑をおかけ致しますが、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

１ 切替予定日        平成２２年２月下旬

★ 切替日が確定次第、予告看板にてお知らせします。

２ 切替区間は下記図を参照願います。

詳細は、回覧にて配布致しております。

東山墓地

木津中ノ川線

井関川井関川井関川井関川

ＪＲ木津駅

至国道２４号

現道（閉鎖区間）

切り替道路